АДМИНИСТРАЦИЯ ТРЕТЬЯКОВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.03.2019                                                                                          №  75
с. Староалейское

О формировании нового состава комиссии

по делам несовершеннолетних и защите их прав

В связи с кадровыми изменениями,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить новый состав районной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Третьяковского района:

Председатель комиссии: Жданов А. В., первый заместитель главы администрации Третьяковского района.

Заместитель председателя комиссии: Рыжкова М.Г., председатель комитета администрации Третьяковского района по образованию.

Ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Третьяковского района: Чеснокова Л.М.
Члены комиссии:

Гамалеев Д.Б. – начальник ОП по Третьяковскому району МО МВД РФ «Змеиногорский» (по согласованию)

Какаулин А.С. – заместитель начальника ОП по Третьяковскому району МО МВД РФ «Змеиногорский» (по согласованию)

Белевкина Г.А. – инспектор ПДН ОП по Третьяковскому району МО МВД РФ «Змеиногорский» (по согласованию)

Стержанов А.С. – старший инспектор Змеиногорского межмуниципального филиала ФКУ УИИ УСИМ России по Алтайскому краю (по согласованию)

Илюбаева И.И. – начальник управления социальной защиты населения по Третьяковскому району (по согласованию)

Шапорева Л.П. – специалист по социальной работе управления социальной защиты населения по Третьяковскому району (по согласованию)

Вербицкая Т.Е. – директор центра занятости населения управления социальной защиты населения по Третьяковскому району (по согласованию)

Хворова Т.С. – директор филиала по Третьяковскому району КГБУСО «Комплексный центр социального обслуживания населения Локтевского района (по согласованию).

Редькина Н.В. - специалист по социальной работе филиала по Третьяковскому району КГБУСО «Комплексный центр социального обслуживания населения Локтевского района.
Полетаева М.Ф. – инспектор по охране прав детства комитета администрации Третьяковского района по образованию.

Шишкина С.С. – главный специалист комитета администрации Третьяковского района по образованию.

Мареев М.Н. – исполняющий обязанности главного врача КГБУЗ «Староалейская ЦРБ».

Суслякова О.В. – районный педиатр КГБУЗ «Староалейская ЦРБ».

Шакуро В.В. – главный специалист отдела по культуре и молодежной политике администрации Третьяковского района.
Каверин А.В. – начальник отдела по физической культуре и спорту администрации Третьяковского района.

2. Постановление администрации Третьяковского района от 14.11.2018 г. № 336 «О формировании нового состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Третьяковского района», считать утратившим силу.

	Глава района

	                     Н.В. Каверин

СОГЛАСОВАНО

Начальник юридического отдела

______________ К.В. Пишеханов

Чеснокова Л.М.

        21982